E-COMP.PL, wygenerowano dnia: 2012-05-25 09:53:00 Strona 1 z 1
OBUDOWA CHIEFTEC CM-09B-350 (350W) CZARNA
Cena brutto: 273,31 zł
Cena netto: 222,20 zł
Kod produktu: OBUCHFAXT0129
Gwarancja: 24 miesiące rękojmi
Cechy produktu:
Typ obudowy Midi Tower ATX
Akceptowalny format płyty głównej mATX, ATX
Producent zasilacza Chieftec (GPS-350A)
Moc zasilacza 350 W
Złącza zasilania 1x 24PIN ATX (20+4); 1x 4PIN 12V; 1x 6PIN PCIe; 4x SATA; 2x Molex; 1x Floppy
PFC Tak
Ilość zatok 5,25 " (zewnętrznych) 3 szt.
Ilość zatok 3,5 " (zewnętrznych) 1 szt.
Ilość zatok 3,5 " (wewnętrznych) 3 szt.
Ilość slotów rozszerzeń 7 szt.
Gniazdo USB na panelu przednim 2 szt.
Gniazdo mikrofonowe na panelu przednim 1 szt.
Gniazdo słuchawkowe na panelu przednim 1 szt.
Montaż beznarzędziowy Nie
Wysokość 456 mm
Szerokość 190 mm
Głębokość 420 mm
Ilość miejsc na dodatkowe wentylatory 4 szt.
Miejsca na dodatkowe wentylatory (opis) 1x 90mm (tyl), 1x 120mm (przod), 2x 120mm lewa strona boczna
AIR-DUCT Nie
Czujnik otwarcia obudowy Nie
Kolor obudowy czarny
Rodzaj materiału stal
Waga 9 kg
Mimo dołożenia wszelkich starań nie gwarantujemy, że publikowane dane techniczne i zdjęcia nie zawierają uchybień lub błędów,
które nie mogą jednak być podstawą do roszczeń.